
 

 

Superior Tribunal de Justiça

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

EXTRATO DO TERMO DE ADESÃO N. 8/2019 AO

ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA STJ/TJRN N. 16/2016

Processo STJ n. 11.548/2019. Termo de Adesão do Tribunal de Justiça do Estado de 

Sergipe ao Acordo de Cooperação Técnica STJ/TJRN n. 16/2016. OBJETIVO: 

integração eletrônica de processos judiciais, de informações processuais, de 

comunicações e de documentos. SIGNATÁRIO: Desembargador Osório de Araújo 

Ramos Filho, Presidente do TJSE.

 

  

Documento: 98706365 Página  1 de 1

DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO
Edição nº 2713 - Brasília, Disponibilização: Quarta-feira, 17 de Julho de 2019   Publicação: Quinta-feira, 18 de Julho de 2019

Este texto não substitui o publicado no Diário da Justiça Eletrônico do STJ, 18 jul. 2019.


